
 

 

        Tässä ovat Iskelmäartisti 2009 -finalistit! 

 
Suomen Musiikkitapahtumien, Warner Musicin, Popgramin ja Iskelmä-radion ensimmäistä 

kertaa järjestämän Iskelmäartisti -kisan finalistit valittiin keskiviikkona Helsingissä 

aurinkoisella Espan lavalla.  

 

Kymmenestä lahjakkaasta uuden vuosituhannen iskelmälaulajaksi pyrkineestä kilpailijasta 

valittiin kuusi finaaliin, joka käydään 3. heinäkuuta Himoksen Iskelmäfestivaalilla. 

 

Iskelmäartisti 2009 -finaalissa Iskelmäfestivaalilla nähdään (kuvassa vasemmalta oikealle): 

Luokanopettaja Jukka-Pekka Huuhtanen, 28, Helsinki 

Maskeeraaja–kampaaja Katri Metso, 28, Kangasala 

Musiikki-isäntä Pasi Vainionperä, 26, Lempäälä 

Kosmetologi ja myyntineuvottelija Helena Manninen, 26, Lievestuore 

Opiskelija Milla Pienimäki, 17, Vaajakoski 

Hiusmuotoilija Tommi Kostekivi, 30, Oulu 

 

Tuomariston puheenjohtajana Espalla toimi Iskelmä-radion ohjelmajohtaja Ari Ojala. Hän on 

seurannut ilolla, kuinka hyvän vastaanoton kisa on saanut.  



 

– Meillä tulee Iskelmäfestivaalilla olemaan jännittävä ja mielenkiintoinen finaali. Jo nyt on 

todistettu, että tälle kisalle on todellakin ollut tarvetta. Iskelmämusiikin ystävät kaipaavat 

muutakin kuin vuodesta toiseen samoja tangoja toistavia jäykistelijöitä. Himoksella syttyy 

uusi tähti, joka saa taustajoukoikseen maan kovimmat ammattilaiset eri musiikin alueilta. 

Hänellä on auki tie tähtiin ja suuren yleisön suosikiksi, Ari Ojala sanoo. 

 

Tuore Iskelmäartisti 2009 -voittaja aloittaa välittömästi kisan jälkeen esikoislevynsä 

tekemisen Warner Music Finlandille.   

 

Lisätietoja:  

Ari Ojala, Iskelmä, p. 0500 750 272 (ari.ojala@sbs.fi) 

AP Kuismin, Suomen Musiikkitapahtumat Oy, p. 050 404 3202 

(ap.kuismin@musiikkitapahtumat.fi) 

www.iskelmaartisti.fi 

 

Suomen Musiikkitapahtumat Oy järjestää musiikkifestivaaleja ja -kilpailuja, tanssitapahtumia sekä 

artistikilpailuja. Aputoiminimi e-Tiketti tarjoaa lipunmyyntipalveluita. Suomen Musiikkitapahtumat Oy 

on vuonna 2008 perustettu musiikkitapahtumien tuottamiseen, markkinointiin ja ohjelmasuunnitteluun 

erikoistunut yritys. Sen toimitusjohtajana toimii Ari Pekka Kuismin. 

 


